
Katarína V. (cigi) ID 99904 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 0:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci, či jiní příbuzní,

  děkuji za Váš zájem o naše věci. V popisu fotek se snažím věci co nejlépe popsat, nicméně jsem taky jen člověk a něco mohu
přehlédnout.

  Ráda zodpovím na Vaše dotazy týkajíci se barvy, rozměrů či stavu věci. Omlouvám se, ale již zaslané věci z důvodů špatné
velikosti, nebo barvy zpět NEBERU. Proto se opravdu ptejte a předem ujistěte, ať předejdeme zbytečným hádkám a
komplikacím-v podobě výhružek a špatných hodnocení.

  Prosím Vás milé nakupující, o pochopení. Věci neinzeruji pouze na těchto stránkách a proto, se muže stát, že pokud jste i
první zájemce, věc muže být již prodaná. Nestíhám totiž někdy zareagovat včas a věcičku vymazat.

  Věci rezervuji na 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak. Jsme lidi a proto myslím, že domluvit se dá vždycky. Pokud se ale
nedomluvíme, tak věci posílám dál dalšímu zájemci. Dotaz na barvu,nebo rozměr, neberu jako rezervaci, tak prosím
promyslete si co nejdříve. Prosím Vás pokud se neozvu do 24 hodin, napište mi ještě jednou, někdy se stane, že maily nekončí
tam kde by měli. Děkuji

  Balíčky, se snažím odeslat co nejdříve, po připsání peněz na účet. Poštovné účtuji dle sazebníku ČP. Prosím, váhu věci
odhaduji a tak se poštovné může i malinko lišit. Tak prosím, aby jste nepsali, že poštovné bylo 40Kč a Vy jste posílali 45Kč.
Taky se mi stane, že věc ohodnotím na 50Kč a platím 60Kč, tak myslím, že 5-10 Kč nikoho nezabije a já natom oprtavdu
nezbohatnu.

  Tak ještě jednou děkuji za Váš zájem. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

